TPa reeal

DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPAL

Dr. MARIO MUJICA430 - PARRAL

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
I. MUNICIPALIDAD PARRAL
DEPARTAMENTO DE SALUD

Parr.

DECRETO EXENTO N2 Y,

VISTOS:

FONOS (73) 465218 - 464238 departamento@saludparral.cl

DEPARTAMENTO

Municigal~Parral

09 May 20+

al, de

de 2012

1) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Organica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

2) Ley 19.886 de Bases sobre Contratos Admini

Prestacion de Servicios.

strativos de Suministro y

3) Las Bases Adm. Esp. Téc. Y demas antecedentes de la Licitacion Publica

“Insumos médicos CECOSF Los Olivos”

de Decreto N° 1702 de fecha 28/03/2012

4) Oficio N* 191 Informe Técnico de Evaluacién de la Co

sugerencia de adjudicacién de fecha 04.05.2012.

CONSIDERANDO:

ID 1754-11-L112 aprobadas a través

mision Evaluadora, con

Que los oferentes propuestos para adjudicacién, presentan ofertas que satisfaces los requerimientos

administrativos, técnicos y econémicos de la licitacion.

DECRETO:

1.-RESUELVO ADJUDICAR, la compra de articulos de la Licitacion

del Departamento de Salud a los siguientes proveedores

“Insumos médicos CECOSF Los Olivos”

e NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE), RUT 59.077.290-9,

por un valor total de $120.987.- (Ciento veinte mil novecientos oc

impuesto al valor agregado incluido.

¢ SOCOFAR S A RUT 91.575.000-1, por un valor total de
nueve mil ochocientos veinticinco pesos), impuesto al

* SERGIO ZUNIGA CAMPOS Y CIA LTDA RUT 76.926.460-4

$92.820.- (Noventa y dos mil ochocientos veinte pesos), impue

incluido.

henta y siete pesos),

$139.825.- (Ciento treinta y
valor agregado incluido.

» por un valor total de

sto al valor agregado

* DROGUERIA HOFMANN SAC RUT 92.288.000-K, por un valor total de $32.249.-
(Treinta y dos mil doscientos cuarenta y nueve pesos),

incluido.

impuesto al valor agregado

e B BRAUN MEDICAL SPA RUT 96.756.540-7, por un valor total de $141.515.-
(Ciento cuarenta y un mil quinientos quince pesos), impuesto al valor a7regado

incluido.
DECLARAR DESIERTA:
® Lalinea 1, Por no presentarse oferentes

* Linea 16, porque un oferente el monto minimo de facturacion era d

lo solicitado, y el otro oferto algo que no era lo solicitado

2.- IMPUT

”:AL AJJ})%! ROMAN 1JO

SECRETARIA MUNICIPAL

lUE/ARC/DDBN@B/mlg
DISTRIBUCION:

1.- Oficina de partes.

2.- Archivo Departamento de Salud.

3.- Archivo Chilecompra.

W
: el costo del presente decreto al siguiente item 2 14-0,5(2‘2 “Conv
ADMIN|STRAL

0RO\

DORI

OR

\\

RA RRUTIA ESCOBAR
ALGALDE DE PARRAL

}
DEPARTANERTQUUR: W

4
1
|

USTAMANTE
iDICO

)|




